



מדינת ישראל

האוצר/אגף המכס ומע"מ
הנהלה

תאריך: ח' שבט תשפ"ב
10 ינואר 2022
תיק: מכ/5
סימוכין: 655344

לכבוד

מר אמיר שני, יו"ר ארגון התאגידים של סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים
מר גדי כהן, נשיא לשכת סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים, חיפה
מר יחיאל נויפלד, יו"ר לשכת סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים ת"א
מר יאיר ביטון, יו"ר חטיבת חברות הבלדרות הבינלאומית
מר ברי פינטוב, מנכ"ל ארגון התאגידים של סוכני המכס
מר נמרוד הגלילי, מנהל תחום בלדרות, לשכת המסחר
מר רז הילמן, מנהל אגף יבוא, מכס ותקינה, לשכת המסחר
גב' מירב וולדמן, עו"ד, מנהלת תחום ענפי

הנדון: מתן הקלה זמנית לזיהוי יבואנים לצורך אימות בכתב הרשאה

לאור המצב הרפואי בישראל, הוחלט במינהל המכס על הקלה זמנית בתהליך האימות של כתב ההרשאה (ייפוי הכוח). ההקלה תתבצע באמצעות זיהוי וידאו של המרשה (היבואן) על ידי המורשה (סוכן המכס). להלן פירוט התנאים והנוהל הזמני:

1. ככלל, יש להעדיף את האימות הרגיל, קרי כרטיס חכם או אימות פיזי. במקרים בהם הדבר אינו מתאפשר בגין הקורונה יש לפעול על פי נוהל זה (יובהר כי, יבואנים בעלי כרטיס חכם אינם רשאים להשתמש באימות באמצעות וידאו בשלב זה).
2. הזיהוי יתועד בסרטון וידאו, כאשר היבואן יזדהה באמצעות תעודת זהות ישראלית / פלסטינית או דרכון שהוא יחזיק בידיו. יודגש כי, הצילום חייב להיות ברור, כך שיהיה ניתן לזהות את פני היבואן, וכן את תמונת המסמך המזהה ופרטיו, זאת כדי לאפשר זיהוי מיטבי של פני היבואן באמצעות התעודה.

3. בתוכן הסרטון, בהצהרת ההזדהות של היבואן הוא יאמר את הפרטים הבאים: (א). את שמו (ב). מס' תעודת הזהות שלו (ג). שמו של סוכן המכס המורשה שהוא מייפה את כוחו לטפל בשחרור הטובין שלו (ד). את מס' הח.פ. או הקוד של הסוכן המורשה (ה). תאריך ושעה. הזיהוי יוכל להיעשות תוך שימוש בשפות: עברית, אנגלית או ערבית.
4. למען הסר ספק, רק סוכן המכס / תאגיד המכס המקבל את ההרשאה או מי מטעמו במסגרת התאגיד (סוכן מכס, משלח בינלאומי או פקיד רשוי) יוכל לבצע את האימות הנ"ל, והוא יהיה חייב לשמור את קובץ הווידאו במערכתיו, ולהציגו לכל עובד מכס לכשיידרש לעשות כן. לא ניתן לבצע אימות עבור גורם אחר או להשתמש באימות מגורם אחר.
5. תוקפה של הקלה זמנית זו הוא עד ל-15.3.22, ולמכס שמורה הרשות לבטלה בכל זמן נתון.

בכבוד רב,

ישי עשהאל

מנהל תחום בכיר תש"ר

העתק: מר כפיר חן, ראש מינהל המכס
מטה מינהל המכס
גובי המכס והסגנים
גבי יפית חודדה, מנהלת תחום תש"ר